PEMERINTAH KABUPATEN KULON PROGO
KAPANEWON PENGASIH
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Jalan Purbowinoto, Pengasih, Pengasih, Kulon Progo
Telp. (0274) 773320, Kode Pos 55652

Pengasih, 13 Maret 2024

Nomor : 450/0086 Yth.

Sifat : Biasa TERLAMPIR
Lampiran : 1 (satu) file

Hal : Undangan Mengikuti Safari Tarwih

Mengharap kehadiran Bapak / Ibu / Saudara pada pertemuan yang akan
diselenggarakan pada :

Hari : Kamis

Tanggal . 14 Maret 2024

Waktu : 18.30 WIB s.d. selesai

Tempat : Masjid lokasi Safari Tarwih (jadwal terlampir)
Acara . Safari Tarwih tingkat Kapanewon Pengasih

Demikian atas perhatian dan kehadirannya diucapkan terima kasih.

PIt. Panewu Pengasih

TRIYANTO RAHARJO, S.S0s.M.Si.
Pembina Utama Muda; IV/c
NIP. 196803111998031005

NB : Berangkat bersama - sama dari Kapanewon Pengasih pukul 18.30 WIB

@ | Balai « Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan BSrE
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N | Elektronik "Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah”



Daftar Penerima Surat :
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Plt. Panewu Pengasih

Danramil Pengasih

Kapolsek Pengasih

Kepala KUA Pengasih

dr. YUSNIAR RIDANI - Kepala/Dokter Ahli Madya pada UPT Puskesmas Pengasih | Dinas
Kesehatan

dr. SALAMAH SRI NURHAYATI - Kepala/Dokter Ahli Muda pada UPT Puskesmas Pengasih
Il Dinas Kesehatan

. BUDI SETIYANINGSIH, S.TP - Penyuluh Pertanian Ahli Madya pada UPT Penyuluhan

Pertanian Dinas Pertanian dan Pangan

. PLKB Kapanewon Pengasih

. Direktur BUMDESMA Kapanewon Pengasih
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Koordinator KPKD Kapanewon Pengasih
Koordinator PKH Kapanewon Pengasih
Pendamping Desa Kapanewon Pengasih
Lurah TAWANGSARI

Lurah KARANGSARI

Lurah KEDUNGSARI

Lurah MARGOSARI

Lurah PENGASIH

Lurah SENDANGSARI

Lurah SIDOMULYO
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